
平成26年8月7日 契 約 金 額 29,170,800 円

平成26年8月8日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年11月21日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 とび・土工

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

既存校舎の解体
S47・S48建設　RC造
1485㎡

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 東小学校校舎・屋内運動場改築工事
（既存校舎解体１工区）

場 所 富良野市　北麻町８番１号

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市緑町１３番１１号
有限会社　道央リサイクル
代表取締役　藤原　俊博

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成26年8月7日 契 約 金 額 32,896,800 円

平成26年8月8日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年11月21日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 とび・土工

工 事 ( 業 務 ） 概 要
既存校舎の解体
S48・S54建設　RC造
1790㎡

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 東小学校校舎・屋内運動場改築工事
（既存校舎解体２工区）

場 所 富良野市　北麻町８番１号

契 約 相 手 方
北海道富良野市春日町８番１号
富桑工業　株式会社
代表取締役　桑原　守孝

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年8月7日 契 約 金 額 12,128,400 円

平成26年8月8日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年10月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字老節布市街地

工 種 塗装工

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 樹海小学校屋内運動場屋根外壁塗装工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市若葉町１４番３号
株式会社　イトウ塗装
代表取締役　松本　敏文

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根外壁の塗装

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年8月7日 契 約 金 額 8,640,000 円

平成26年8月8日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年11月28日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 護岸工（重力式）　L=19m

工 事 （ 委 託 ） 名 無頭川護岸修繕工事（栄町１番）

場 所 富良野市　栄町１番

契 約 相 手 方
北海道空知郡上富良野町北町２丁目
株式会社　アラタ工業
代表取締役　荒田　政一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。


